
353669-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 353669-2024 - Konkurss

Vācija – Ugunsdzēsības transportlīdzekļi – Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt 
Aue-Bad Schlema, Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
OJ S 115/2024 14/06/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: gem. Vergabeunterlagen
E-pasts: janine.weiss@aue.de
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Apraksts: Freiwillige Feuerwehr OT Aue der Großen Kreisstadt Aue-Bad Schlema, 
Ersatzbeschaffung einer Drehleiter DLA(K) 23/12
Procedūras identifikators: 018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8
Iekšējais identifikators: 2024-M1310650
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē
Procedūras galvenās iezīmes: Offenes Verfahren

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34144210 Ugunsdzēsības transportlīdzekļi

Izpildes vieta
Pasta adrese: Poststraße 6  
Pilsēta: Aue-Bad Schlema
Pasta indekss: 08280
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru pretendents var iesniegt piedāvājumus: 2
Līguma noteikumi: 
Maksimālais daļu skaits, par kuru var piešķirt līgumus vienam pretendentam: 2

Izslēgšanas iemesli

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/353669-2024
mailto:janine.weiss@aue.de


353669-2024 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcija: gem. Vergabeunterlagen

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fahrgestell
Apraksts: Fahrgestell entsprechend des Leistungsverzeichnisses.
Iekšējais identifikators: LOT-0001

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34139100 Šasijas ar kabīni
Daudzums: 1

Izpildes vieta
Pasta adrese: Herstellerwerk  
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Ilguma beigu datums: 30/11/2026

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma
Iepirkums ietilpst Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2009/33/EK (“Tīro 
transportlīdzekļu direktīvas” – TTD) darbības jomā
TTD juridiskais pamats, lai noteiktu, kāds ir piemērojamais iepirkuma procedūras veids: 
Transportlīdzekļu iegāde, noma vai noma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda



353669-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-
433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 109 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem visus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: entsprechend Formblatt 631 EU und Formblatt 631 EU-A sowie Formblatt 
634 EU-A
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: gem. Vergabeunterlagen
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: gem. 
Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043
Apraksts: Aufbau DLAK 23/12 nach DIN EN 14043/EN 1846-2/DIN14701 sowie 
Feuerwehrtechnische Beladung DLA(K) 23/12 DIN EN 14043 entsprechend des 
Leistungsverzeichnisses.
Iekšējais identifikators: LOT-0002

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 34144210 Ugunsdzēsības transportlīdzekļi
Daudzums: 1

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Ilguma beigu datums: 30/11/2026

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Nav stratēģiskā iepirkuma
Iepirkums ietilpst Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2009/33/EK (“Tīro 
transportlīdzekļu direktīvas” – TTD) darbības jomā
TTD juridiskais pamats, lai noteiktu, kāds ir piemērojamais iepirkuma procedūras veids: 
Transportlīdzekļu iegāde, noma vai noma

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-
433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-
c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Atļauts

https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/018ffe5f-1533-433e-86b2-c61e87df17f8/zustellweg-auswaehlen


353669-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 109 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem visus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: entsprechend Formblatt 631 EU und 631 EU-A
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 23/07/2024 13:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Vieta: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Goethestraße 5, 08280 Aue-Bad Schlema
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: gem. Vergabeunterlagen
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: gem. 
Vergabeunterlagen
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: gem. Vergabeunterlagen
Reģistrācijas numurs: USt-IdNr.: DE 322885500
Pasta adrese: Goethestr. 5
Pilsēta: Aue-Bad Schlema
Pasta indekss: 08280
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija
Kontaktpunkts: Stadtverwaltung Aue-Bad Schlema, Vergabestelle, Goethestraße 5, 08280 
Aue-Bad Schlema
E-pasts: janine.weiss@aue.de
Tālrunis: +493771281186
Fakss: +493771281234
Interneta adrese: https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html
Šīs organizācijas lomas: 

mailto:janine.weiss@aue.de
https://www.aue-badschlema.de/de/aktuelles.html


353669-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Pircējs
Grupas vadītājs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen
Reģistrācijas numurs: keine Angabe
Pasta adrese: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen 
PF 10 13 64 04013 Leipzig
Pilsēta: Leipzig
Pasta indekss: Leipzig
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Erzgebirgskreis (DED42)
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@lds.sachsen.de
Tālrunis: +49341 977 - 3800
Interneta adrese: https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Reģistrācijas numurs: 0204:994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 018ffe5f-be98-46f3-a46b-fb0b8ab8ced9  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 13/06/2024 10:52:23 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 353669-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 115/2024
Publicēšanas datums: 14/06/2024

mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
https://www.lds.sachsen.de/index.asp?ID=4421&art_param=363
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

